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Овој прашалник е наменет за  оценување на  услугата на Бирото за метрологија (БМ) кон клиентите.  Целта на овој прашалник е континуирано подобрување на услугите на БМ кон клиентите. Во однос на тоа, Ви препорачуваме реално да ги изразите Вашите искуства, проблеми и забелешки, ако постојат, за да допринесете кон понатамошното следење и унапредување на услугите кои ги нуди Бирото за метрологијата.

	КЛИЕНТ:

	ДАТА:


Ве молиме, заокужете некое од подолу наведените  алтернативи, во зависност од Вашето искуство според релевантните елементи од услугите овозможени од БМ.  
	бр.
	Делови од услугите на Бирото за метрологија за кои се очекува оцена
	Степен на оцена

	
	
	одлично 
	Многу добро
	добро
	слабо 

	1
	Калибрацијата и информацијата што сте ја добиле при барање на услуга на БМ
	
	
	
	

	2
	Тестирањето и информацијата што сте ја добиле при барање на услуга на БМ
	
	
	
	

	3
	Степенот на одговорност на БМ во Вашите барања за услуги
	
	
	
	

	4
	Доверливост и транспарентност на понудите добиени од БМ за услуги
	
	
	
	

	5
	Степенот на доверливост на мерните резултати добиени од БМ
	
	
	
	

	6
	Периодот потребен за комплетирање на услугата и повраток на опремата (од калибрација)
	
	
	
	

	7
	Техничката поддршка овозможена од БМ
	
	
	
	


Опишете ги, доколку сте ги имале,  проблемите со кои сте се соочиле за време на соработката со БМ (доколку имате, ве молам прецизно наведете на што се однесуваат вашите забелешки -  лабораторија, лице, активност) во однос на:
	Организација

	Време на реализација

	Цена

	Пристапност


Предлози за усовршување (Ве молам, ако имате, наведете ги Вашите предлози за усовршување на услугите на БМ) 
	

	Име и презиме  

	Дата 


	Контролирaл Менаџер за квалитет
	

	Одобрил Директор на БМ


	



